



Xx Samsø ApS

Plantagevej 80, Sælvig
8305 Samsø
CVR-nr. 39656329

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.09.2024

Torsten Michael Svinth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.06.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Xx Samsø ApS
Plantagevej 80, Sælvig
8305 Samsø

CVR-nr.: 39656329
Hjemsted: Samsø
Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Bestyrelse

Mogens Birkebæk, formand
Torsten Michael Svinth

Direktion

Torsten Michael Svinth, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et destilleri og detailbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret et overskud på 62 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes, at driften i det kommende regnskabsår vil tilføre positive pengestrømme. Der henvises til note 1 for yderligere beskrivelse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	168.983	182.033
Af- og nedskrivninger		(72.323)	(132.552)
Driftsresultat		96.660	49.481
Andre finansielle indtægter		13	0
Andre finansielle omkostninger	3	(16.406)	(216.991)
Resultat før skat		80.267	(167.510)
Skat af årets resultat	4	(18.000)	36.989
Årets resultat		62.267	(130.521)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		62.267	(130.521)
Resultatdisponering		62.267	(130.521)

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		235.890	261.551
Indretning af lejede lokaler		134.186	166.508
Materielle aktiver	5	370.076	428.059
Anlægsaktiver		370.076	428.059
Fremstillede varer og handelsvarer		745.270	711.174
Varebeholdninger		745.270	711.174
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		283.562	259.078
Udskudt skat		131.000	149.000
Andre tilgodehavender		40.000	40.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		31.046	53.533
Periodeafgrænsningsposter		12.842	14.960
Tilgodehavender		498.450	516.571
Likvide beholdninger		43.697	53.603
Omsætningsaktiver		1.287.417	1.281.348
Aktiver		1.657.493	1.709.407

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført overskud eller underskud		(1.021.184)	(1.083.451)
Egenkapital		(961.184)	(1.023.451)
Ansvarlig lånekapital		1.100.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		600.747	571.583
Gæld til tilknyttede virksomheder		914.011	2.140.792
Anden gæld		3.919	20.483
Kortfristede gældsforpligtelser		1.518.677	2.732.858
Gældsforpligtelser		2.618.677	2.732.858
Passiver		1.657.493	1.709.407
Going concern	1		
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.000	(1.083.451)	(1.023.451)
Årets resultat	0	62.267	62.267
Egenkapital ultimo	60.000	(1.021.184)	(961.184)

Ledelsen er opmærksom på, at hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes, at driften i det kommende regnskabsår vil tilføre positive pengestrømme. Der henvises til note 1 for yderligere beskrivelse.

Noter

1 Going concern

Det forventes, at driften i det kommende regnskabsår vil tilføre positive pengestrømme. Selskabet er afhængig af, at moderselskabet opretholder og om nødvendigt tilfører den nødvendige kapital, således at selskabet kan servicere og overholde sine forpligtelser i tak med at de forfalder. Moderselskabet AN-JO Holding ApS har underskrevet en støtteerklæring, hvori det fremgår, at selskabet vil understøtte driften 12 måneder frem efter balancedagen.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjensten, omfatter slutopgørelse vedr. kompensation fra støtterordninger vedrørende faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19, med 5 t.kr.

3 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.106	216.751
Renteomkostninger i øvrigt	300	240
	16.406	216.991

4 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	18.000	(5.943)
Refusion i sambeskatning	0	(31.046)
	18.000	(36.989)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris primo	575.626	323.222
Tilgange	14.340	0
Kostpris ultimo	589.966	323.222
Af- og nedskrivninger primo	(314.075)	(156.714)
Årets afskrivninger	(40.001)	(32.322)
Af- og nedskrivninger ultimo	(354.076)	(189.036)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	235.890	134.186

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.
Ansvarlig lånekapital	1.100.000
	1.100.000

Ansvarlig lånekapital vedr. et lån fra Mkom Danmark ApS.

7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AN-JO Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
